
SNITTET GRÆS

HorseLux Snittet Græs består 
af kunsttørrede græsser tilsat 
koldpresset rapsolie. Produktet er 
fri for støv og indeholder gode, 
letfordøjelige fibre. 

Et lavt sukkerindhold gør pro-
duktet anvendeligt til alle heste og 
ponyer. Det øger tyggetiden og 
stimulerer spytproduktionen. 

Foderet har fokus på:

• Forlænget tyggetid 
• Rig på fordøjelige fibre
• Lav på sukker
• Uden tilsat sukker

Vejledende foderplan:
Kan anvendes som topdressing til 
kraftfoder i stedet for f.eks. lucer-
ne og korn.

Er ligeledes velegnet som en del af 
grovfoderrationen med op til 1,5 
kg pr. 100 kg hest afhængig af den 
øvrige foderration.

Det anbefales altid at hesten har 
adgang til frisk og rent vand.

Tilskudsfoder til hesten i arbejde og vedligehold

Sammensætning 

Grønhøstet havrehø 
Timote 
Esparsette 
Koldpresset rapsolie 

63,00 FE 
12,00 % 
2,00 % 

28,00 % 
0,00 % 
9,00 % 

< 3,00 % 
5,00 g/kg
2,00 g/kg
2,00 g/kg
2,50 g/kg

Ved tvivl om dosering og foderplan kontakt HorseLux på 9736 6444. Ved tvivl om sygdom kontakt din dyrlæge. 
Normerne brugt til udregning af foderplanerne er fra bogen: NUTRIENT REQUIREMENTS OF HORSES. 

Sidst redigeret: 13-02-2024

pr. 100 kg
Råprotein
Råfedt
Fibre/Træstof
Stivelse
Råaske
Sukker
Calcium
Fosfor
Magnesium
Lysin

Analytiske bestanddele


